
Veranstalter Cobi-Golf-Club Illertal Kellmünz e.V.

Austragungsort Cobigolfanlage, 89293 Kellmünz, Brückenweg 1

Turnierleiter Bernd Hoffmann CGC Illertal Kellmünz e.V.

Oberschiedsrichter Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V.

Schiedsrichter Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 1974 e.V.

Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V.

Teilnehmende Vereine

Landesverband Verein - -- Teilnehmer

Badischer Bahnengolf-Sportverband e. V. CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 13

MGF Waldshut 1974 e.V. 7

MGC Sulzfeld e.V. 2

BSV Inzlingen 1979 e.V. 4

BSV 82 Ohlsbach e.V. 1

MC Schriesheim e.V. 1

Hessischer Bahnengolf-Sportverband e. V. MGC Bad Homburg e.V. 1

Nordrhein-Westfälischer Bahnengolf-Verband e. V. 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 1

CGV Hamm 2019 e.V. 2

MGC Felderbachtal 1964 e.V. 1

1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 1

Württembergischer Bahnengolfsportverband e. V. SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 8

MGC Ravensburg-Weingarten e.V. 1

Bayerischer Minigolfsport Verband e. V. BGC Illertissen e.V. 0

CGC Illertal Kellmünz e.V. 3

TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 2

1. MGC München-Feldmoching e.V. 3

1. BGC Landshut e.V. 1

52

Kategorien

Kategorie

--- - -- Teilnehmer

Schülerinnen 1

Schüler 0

Juniorinnen 0

Junioren 1

Seniorinnen 2 6

Seniorinnen 1 4

Senioren 2 19

Senioren 1 11

allgemeine Klasse Damen 1

allgemeine Klasse Herren 9

52

Besondere Turniervorkommnisse

keine

Mit sportlichen Grüßen

Michael Brandner

Sportwart
CGC Illertal Kellmünz.

Ranglistenturnier

CGC Illertal Kellmünz

am 20. September 2025
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Schülerinnen

Rang Pass Name Kategorie

(kurz)

Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 68527 Leonie Mansfeld Behrens Schülerinnen CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 45 50 43 46,000 7 138

Junioren

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 67309 Lucas Rastetter Junioren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 36 30 28 31,333 8 94

Senioren 2

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 5821 Karl-Heinz Gerwert Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 28 24 28 26,667 4 80

2 34823 Bernhard Kreutter Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 27 27 28 27,333 1 82

3 27994 Heinz Höferlin Senioren 2 BSV Inzlingen 1979 e.V. 28 28 29 28,333 1 85

4 34063 Bernhard Blöckl Senioren 2 1. MGC München-Feldmoching e.V. 29 30 28 29,000 2 87

5 24727 Jürgen Summ Senioren 2 MGC Sulzfeld e.V. 28 31 28 29,000 3 87

6 67603 Ulrich Pfeifer Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 30 29 29 29,333 1 88

7 30400 Bertold Großmann Senioren 2 MGC Sulzfeld e.V. 32 25 31 29,333 7 88

8 36366 Herbert Adam Senioren 2 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 31 30 29 30,000 2 90

9 41392 Holger Lauble Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 32 33 25 30,000 8 90

10 41300 Sepp Splettstößer Senioren 2 BSV 82 Ohlsbach e.V. 30 31 30 30,333 1 91

11 29739 Jörg Brommer Senioren 2 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 31 29 31 30,333 2 91

12 18217 Fritz Voss Senioren 2 CGV Hamm 2019 e.V. 35 33 25 31,000 10 93

13 43273 Ralf Jürgensen Senioren 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 27 30 37 31,333 10 94

14 46148 Ottmar Gries Senioren 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 31 37 32,667 7 98

15 8613 Klaus Mildenberger Senioren 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 39 31 31 33,667 8 101

16 67601 Manfred Schmiedlin Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 34 26 41 33,667 15 101

17 10054 Norbert Ammer Senioren 2 1. BGC Landshut e.V. 33 33 36 34,000 3 102

18 68108 Bruno von Arb Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 40 35 34 36,333 6 109

19 68253 Matthias Tauscher Senioren 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 33 45 32 36,667 13 110

Seniorinnen 2

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 65513 Brigitte Waßmer Seniorinnen 2 BSV Inzlingen 1979 e.V. 32 29 27 29,333 5 88

2 50257 Ute Häring Seniorinnen 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 31 27 32 30,000 5 90

3 68059 Ingrid Mayr Seniorinnen 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 36 32 34 34,000 4 102

4 10953 Veronika Dietzel Seniorinnen 2 MGC Felderbachtal 1964 e.V. 32 37 35 34,667 5 104

5 68431 Sabine Trunk Seniorinnen 2 CGC Illertal Kellmünz e.V. 46 47 41 44,667 6 134

6 68003 Angelika Hornung Seniorinnen 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 42 40 52 44,667 12 134

Seniorinnen 1

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 44965 Monika Then Seniorinnen 1 CGC Illertal Kellmünz e.V. 33 32 33 32,667 1 98

2 31216 Cornelia Wetzel Seniorinnen 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 38 34 31 34,333 7 103

3 67491 Cornelia Jürgensen Seniorinnen 1 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 31 41 34 35,333 10 106

4 67121 Tamara Hartkorn Seniorinnen 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 39 40 33 37,333 7 112

Senioren 1

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 31332 Wolfgang Schumacher Senioren 1 BSV Inzlingen 1979 e.V. 30 23 27 26,667 7 80

2 41248 Christian Weigl Senioren 1 BSV Inzlingen 1979 e.V. 28 29 27 28,000 2 84

3 37027 Andreas Neuburger Senioren 1 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 26 25 33 28,000 8 84

4 36967 Thomas Barke Senioren 1 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 30 28 28 28,667 2 86

5 41145 Volker Bartmann Senioren 1 MGC Bad Homburg e.V. 30 29 27 28,667 3 86

6 45795 Jürgen Hansel Senioren 1 CGC Illertal Kellmünz e.V. 33 26 30 29,667 7 89

7 31213 Thomas Rastetter Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 31 32 27 30,000 5 90

8 67120 Mario Hartkorn-Götz Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 28 29 34 30,333 6 91

9 42717 Thomas Ruff Senioren 1 MGC Ravensburg-Weingarten e.V. 29 30 33 30,667 4 92

10 42044 Andreas Niedermeir Senioren 1 1. MGC München-Feldmoching e.V. 34 29 29 30,667 5 92

11 30348 Maik Moll Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 34 29 32 31,667 5 95

allgemeine Klasse Damen

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 36168 Nicole Zornstein allgemeine Klasse Damen CGV Hamm 2019 e.V. 32 35 32 33,000 3 99

allgemeine Klasse Herren

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 36872 Timo Glaser allgemeine Klasse Herren MC Schriesheim e.V. 31 26 26 27,667 5 83

2 66863 Andre Jaiser allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 32 28 25 28,333 7 85

3 67142 Jan Uwe Jürgensen allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 28 28 28,667 2 86

4 67013 Max Hartkorn allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 32 29 28 29,667 4 89

5 34042 Ulli Hengstberger allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 34 27 28 29,667 7 89

6 67388 Jörg Sienknecht allgemeine Klasse Herren TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 33 31 28 30,667 5 92

7 36131 Marcel Heger allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 31 32 30 31,000 2 93

8 68082 Darius Hildebrand allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 30 35 30 31,667 5 95

9 66601 David Nickerl allgemeine Klasse Herren 1. MGC München-Feldmoching e.V. 35 33 34 34,000 2 102

Ranglistenturnier

CGC Illertal Kellmünz

20. September 2025

- Einzelwertung -
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Ranglistenturnier

CGC Illertal Kellmünz

20. September 2025

- Einzelwertung -

Gesamtliste

Rang Pass Name Kategorie Verein R1 R2 R3 ø Diff. Summe

1 5821 Karl-Heinz Gerwert Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 28 24 28 26,667 4 80

2 31332 Wolfgang Schumacher Senioren 1 BSV Inzlingen 1979 e.V. 30 23 27 26,667 7 80

3 34823 Bernhard Kreutter Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 27 27 28 27,333 1 82

4 36872 Timo Glaser allgemeine Klasse Herren MC Schriesheim e.V. 31 26 26 27,667 5 83

5 41248 Christian Weigl Senioren 1 BSV Inzlingen 1979 e.V. 28 29 27 28,000 2 84

6 37027 Andreas Neuburger Senioren 1 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 26 25 33 28,000 8 84

7 27994 Heinz Höferlin Senioren 2 BSV Inzlingen 1979 e.V. 28 28 29 28,333 1 85

8 66863 Andre Jaiser allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 32 28 25 28,333 7 85

9 67142 Jan Uwe Jürgensen allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 28 28 28,667 2 86

10 36967 Thomas Barke Senioren 1 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 30 28 28 28,667 2 86

11 41145 Volker Bartmann Senioren 1 MGC Bad Homburg e.V. 30 29 27 28,667 3 86

12 34063 Bernhard Blöckl Senioren 2 1. MGC München-Feldmoching e.V. 29 30 28 29,000 2 87

13 24727 Jürgen Summ Senioren 2 MGC Sulzfeld e.V. 28 31 28 29,000 3 87

14 67603 Ulrich Pfeifer Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 30 29 29 29,333 1 88

15 65513 Brigitte Waßmer Seniorinnen 2 BSV Inzlingen 1979 e.V. 32 29 27 29,333 5 88

16 30400 Bertold Großmann Senioren 2 MGC Sulzfeld e.V. 32 25 31 29,333 7 88

17 67013 Max Hartkorn allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 32 29 28 29,667 4 89

18 34042 Ulli Hengstberger allgemeine Klasse Herren SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 34 27 28 29,667 7 89

19 45795 Jürgen Hansel Senioren 1 CGC Illertal Kellmünz e.V. 33 26 30 29,667 7 89

20 36366 Herbert Adam Senioren 2 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 31 30 29 30,000 2 90

21 50257 Ute Häring Seniorinnen 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 31 27 32 30,000 5 90

22 31213 Thomas Rastetter Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 31 32 27 30,000 5 90

23 41392 Holger Lauble Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 32 33 25 30,000 8 90

24 41300 Sepp Splettstößer Senioren 2 BSV 82 Ohlsbach e.V. 30 31 30 30,333 1 91

25 29739 Jörg Brommer Senioren 2 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 31 29 31 30,333 2 91

26 67120 Mario Hartkorn-Götz Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 28 29 34 30,333 6 91

27 42717 Thomas Ruff Senioren 1 MGC Ravensburg-Weingarten e.V. 29 30 33 30,667 4 92

28 42044 Andreas Niedermeir Senioren 1 1. MGC München-Feldmoching e.V. 34 29 29 30,667 5 92

29 67388 Jörg Sienknecht allgemeine Klasse Herren TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 33 31 28 30,667 5 92

30 36131 Marcel Heger allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 31 32 30 31,000 2 93

31 18217 Fritz Voss Senioren 2 CGV Hamm 2019 e.V. 35 33 25 31,000 10 93

32 43273 Ralf Jürgensen Senioren 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 27 30 37 31,333 10 94

33 67309 Lucas Rastetter Junioren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 36 30 28 31,333 8 94

34 68082 Darius Hildebrand allgemeine Klasse Herren CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 30 35 30 31,667 5 95

35 30348 Maik Moll Senioren 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 34 29 32 31,667 5 95

36 44965 Monika Then Seniorinnen 1 CGC Illertal Kellmünz e.V. 33 32 33 32,667 1 98

37 46148 Ottmar Gries Senioren 2 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 31 37 32,667 7 98

38 36168 Nicole Zornstein allgemeine Klasse Damen CGV Hamm 2019 e.V. 32 35 32 33,000 3 99

39 8613 Klaus Mildenberger Senioren 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 39 31 31 33,667 8 101

40 67601 Manfred Schmiedlin Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 34 26 41 33,667 15 101

41 66601 David Nickerl allgemeine Klasse Herren 1. MGC München-Feldmoching e.V. 35 33 34 34,000 2 102

42 10054 Norbert Ammer Senioren 2 1. BGC Landshut e.V. 33 33 36 34,000 3 102

43 68059 Ingrid Mayr Seniorinnen 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 36 32 34 34,000 4 102

44 31216 Cornelia Wetzel Seniorinnen 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 38 34 31 34,333 7 103

45 10953 Veronika Dietzel Seniorinnen 2 MGC Felderbachtal 1964 e.V. 32 37 35 34,667 5 104

46 67491 Cornelia Jürgensen Seniorinnen 1 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 31 41 34 35,333 10 106

47 68108 Bruno von Arb Senioren 2 MGF Waldshut 1974 e.V. 40 35 34 36,333 6 109

48 68253 Matthias Tauscher Senioren 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 33 45 32 36,667 13 110

49 67121 Tamara Hartkorn Seniorinnen 1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 39 40 33 37,333 7 112

50 68003 Angelika Hornung Seniorinnen 2 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 42 40 52 44,667 12 134

51 68431 Sabine Trunk Seniorinnen 2 CGC Illertal Kellmünz e.V. 46 47 41 44,667 6 134

52 68527 Leonie Mansfeld Behrens Schülerinnen CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 45 50 43 46,000 7 138
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